

# **BLAASIGGAARD ApS**

Vester Hedevej 201  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Hans Christiansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BLAASIGGAARD ApS  
Vester Hedevej 201  
9800 Hjørring

CVR-nr: 20600101  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5  
9800 Hjørring  
DK Danmark

CVR-nr: 15137371  
P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive landbrugsejendomme samt beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 80.110.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 4.199.677, udgør egenkapitalen i alt kr. 234.449.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>248.442</b>	<b>236.021</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.527	-24.527
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>223.915</b>	<b>211.494</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.116	5.649
Øvrige finansielle omkostninger .....		-145.921	-216.514
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>80.110</b>	<b>629</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>80.110</b>	<b>629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		80.110	629
<b>I alt</b> .....		<b>80.110</b>	<b>629</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		4.135.275	3.947.782
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.760	8.640
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.141.035</b>	<b>3.956.422</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.141.035</b>	<b>3.956.422</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		29.145	43.200
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	123.788
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>29.145</b>	<b>166.988</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	102.987
Andre tilgodehavender .....		1.752	131.224
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.752</b>	<b>234.211</b>
Likvide beholdninger .....		27.745	49.411
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.642</b>	<b>450.610</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.199.677</b>	<b>4.407.032</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		109.449	29.339
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>234.449</b>	<b>154.339</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.732.540	3.902.242
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.732.540</b>	<b>3.902.242</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		169.702	165.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.787	17.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.199	166.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.688</b>	<b>350.451</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.965.228</b>	<b>4.252.693</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.199.677</b>	<b>4.407.032</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	29.339	154.339
Årets resultat .....	0	80.110	80.110
Egenkapital, ultimo .....	125.000	109.449	234.449

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i 100 stk. A-anparter á kr. 1.000 og 25 stk. B-anparter á kr. 1.000.

Hver A-anpart har 1 stemme, og hver B-anpart har 10 stemmer.

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.902.242	169.702	3.732.540	3.172.379
	<b>3.902.242</b>	<b>169.702</b>	<b>3.732.540</b>	<b>3.172.379</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. 4.790.000 realkreditpantebrev med sikkerhed i fast ejendom. Bogført værdi kr. 1.042.005.

Nom. 4.353.000 realkreditpantebrev med sikkerhed i fast ejendom. Bogført værdi kr. 3.093.270.